
Z życia gminy Leśniowice
Nr 18                                          30 - 6 kwietnia/maja 2010 r.

V Turniej Brydża Towarzyskiego 
o Puchar Wójta Gminy Kamień

W dniu 30 kwietnia 2010 r. w świetlicy wiejskiej 
w Strachosławiu rozegrano V Turniej Brydża 
Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy Kamień. Turniej 
tym razem zgromadził 6 pary brydżystów.

W wyniku zaciętej rywalizacji 
i bezkompromisowej walki najlepszą okazała się para 
z Leśniowic.

A oto wyniki:

I miejsce – Wiesław Radzięciak i Zbigniew Zieliński,
II miejsce – Stanisław Matusz i Wiesław Sadowski,
III miejsce – Jerzy Smolbik i Mariusz Kalita,

Pozostałe pary brydżystów otrzymały dyplomy za 
udział w turnieju.

Organizatorem turnieju był Wójt Gminy Kamień 
Roman Kandziora oraz Mariusz Mróz mieszkaniec Gminy 
Kamień.
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Gminny Dzień Strażaka

W dniu 1 maja 2010 r.  na stadionie sportowym 
w Leśniowicach odbyły się uroczyste obchody Gminnego 
Dnia Strażaka, połączone z zawodami sportowo-
pożarniczymi, 50-leciem OSP w Kumowie Plebańskim 
oraz 219 rocznicą uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Swoją 
obecnością zaszczycili: Pan Kazimierz Stocki Starosta 
Chełmski, Pan Mirosław Wesołowski Zastępca 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Chełmie, Pan Sławomir Koziej – D-  ca JRG Nr 2 
Komendy Miejskiej PSP w Chełmie, Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, 
Pan Ryszard Buk Komendant Gminny OSP 
w Leśniowicach, Pan Czesław Michalczuk Prezes 
Zarządu Gminnego PSL, Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
Gminy Leśniowice.

Uroczystości poprzedziła uroczysta zbiórka na 
Placu Zgromadzeń gdzie następnie delegacje złożyły 
wieniec przed pomnikiem upamiętniającym mieszkańców 
poległych w walce o niepodległą Polskę.

Następnie jednostki udały się na Msze Święte 
w intencji strażaków odprawiane w Kościołach 
w Kumowie Plebańskim, Majdanie Leśniowskim 
i Rakołupach.



Dalsze uroczystości odbyły się w Leśniowicach 
gdzie w rytmie marsza granego przez Młodzieżową 
Orkiestrą Dęta z Leśniowic jednostki OSP i poczty 
sztandarowe uroczyście przemaszerowały na miejsce 
zbiórki.

Przemówienie okolicznościowe z okazji Dnia 
Strażaka i Konstytucji 3 Maja wygłosił Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy a z okazji 50-lecia OSP Kumów 
Plebański wygłosił Pan Czesław Michalczuk Członek 
Zarządu OSP w Kumowie Plebańskim.

Kolejnym punktem uroczystości były występy 
młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

Po oficjalnej części odbyła się część artystyczna 
w wykonaniu uczniów ze Szkoły Podstawowej 
w Leśniowicach pod kierunkiem Pani Katarzyny 
Kamińskiej oraz Pani Agnieszki Rosochackiej. Uczniowie 
przygotowali ciekawe przedstawienie związane 
z Gminnym Dniem Strażaka, rocznicą uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja oraz rocznicą wstąpienia Polski do Unii 
Europejskiej.

Następnie rozpoczęły się zawody sportowo-
pożarnicze. Wzięło w nich udział 14 jednostek OSP i 5 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Drużyny 
z poszczególnych jednostek zmagały się w dwóch 
konkurencjach: sztafeta 7x50 m z przeszkodami oraz 
ćwiczenia bojowe. Komisja sędziowska z sędzią głównym 
mł. bryg. Panem Sławomirem Koziej przyznała 
następujące czołowe miejsca w poszczególnych 
konkurencjach:

 Ochotnicze Straże Pożarne.

Sztafeta pożarnicza 7x50m z przeszkodami:
1 miejsce OSP Sielec z wynikiem 61,62 pkt.
2 miejsce OSP Horodysko z wynikiem 63,53 pkt.
3 miejsce OSP Alojzów z wynikiem 64,19 pkt.

Ćwiczenia bojowe:
1 miejsce OSP Plisków z wynikiem 66,64 pkt.
2 miejsce OSP Kumów Majoracki z wynikiem 72,71 pkt.
3 miejsce OSP Kumów Plebański z wynikiem 73,44 pkt.

 Klasyfikacja generalna zawodów:
1 miejsce OSP Plików z wynikiem 132, 25 pkt
2 miejsce OSP Rakołupy Duże z wynikiem 141,03 pkt
3 miejsce OSP Kumów Plebański z wynikiem 143,29 pkt
4 miejsce OSP Horodysko z wynikiem 145,53 pkt
5 miejsce OSP Kumów Majoracki z wynikiem 146,61 pkt
6 miejsce OSP Wygnańce z wynikiem 147,43 pkt
7 miejsce OSP Leśniowice z wynikiem 149,25 pkt
8 miejsce OSP Majdan Leśniowski z wynikiem 152,81 

pkt
9 miejsce OSP Alojzów z wynikiem 156,56 pkt
10 miejsce Sielec OSP z wynikiem 163,71 pkt
11 miejsce OSP Kasiłan z wynikiem 164,20 pkt
12 miejsce OSP Rakołupy z wynikiem 183,49 pkt.
13 miejsce OSP Wierzbica z wynikiem 211,21 pkt.
14 miejsce OSP Sarniak (dyskwalifikacja)
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Turniej Szachowy pod hasłem 
„Trzeźwy umysł zawsze 

wygrywa”
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Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze.

Sztafeta pożarnicza 7x50 m. z przeszkodami:
    1 miejsce Sielec z wynikiem 65,93 pkt.
    2 miejsce Plisków z wynikiem 67,64 pkt.
    3 miejsce Alojzów z wynikiem 68,14 pkt.

    Ćwiczenia bojowe:
    1 miejsce Sielec z wynikiem 70,35 pkt.
    2 miejsce Horodysko z wynikiem 76,57 pkt.
    3 miejsce Plisków z wynikiem 91,79 pkt.

Klasyfikacja generalna MDP:
    1 miejsce Sielec z wynikiem 136,28 pkt.
    2 miejsce Horodysko z wynikiem 154,63 pkt.
    3 miejsce Plisków z wynikiem 159,43 pkt.
    4 miejsce Kumów Majoracki z wynikiem 169,15 pkt.
    5 miejsce Alojzów z wynikiem 214,15 pkt.

Uroczystości zakończyła wieczorna zabawa ludowa.

W dniu 2 maja 2010 r. w Strachosławiu odbył się 
IV Otwarty Turniej o Puchar Wójta Gminy Kamień 
„Trzeźwy umysł zawsze wygrywa”.

W turnieju wzięło udział 71 zawodników w tym 12 
zawodników UKS „Astra” w Leśniowicach.

Zawody rozegrano na dystansie 9 rund, 
systemem szwajcarskim z tempem 15 minut na 
zawodnika.

Po zaciętej rywalizacji cały turniej wygrał 
Ireneusz Cymbała z Grom Krężnica Jara a z naszych 
zawodników najlepiej zaprezentował się Edward Chowra 
zajmując IV miejsce i Stanisław Klim, który zajął VII 
miejsce.

W kategorii seniorek zwyciężyła Żaneta 
Zawiślak. W kategorii juniorek I miejsce zajęła Eliza 
Łagowska, II miejsce zajęła Ola Staniuk, III miejsce 
wywalczyła Nina Połajdowicz a IV miejsce zajęła Anielka 
Taras.

W kategorii juniorów dobrze zaprezentowali się: 
Dominik Kiełbasa zajmując II miejsce i Łukasz Zawiślak, 
który zajął III miejsce.

Serdecznie gratulujemy!



Żaneta najlepsza na Turnieju 
Grand Prix!
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W dniu 4 maja 2010 r.  w Urzędzie Gminy 
Leśniowice została podpisana umowa pomiędzy Gminą 
Leśniowice a Przedsiębiorstwem Robót Drogowych Sp. 
z o.o. dotycząca realizacji inwestycji „Budowa drogi 
gminnej Nr 004975L od km 0+000,00 do km 1+655,14 
w miejscowości Kolonia Plisków” oraz został przekazany 
plac budowy.

Wartość robót wyniesie 974 415,82 zł. Termin 
zakończenia realizacji zadania ustalony został na 29 
października 2010 r. Na przedmiotową inwestycję gmina 
uzyskała dofinansowanie w wysokości 50 % kosztów 
kwalifikowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2007 – 2013. 

Podpisanie umowy

W dniu 3 maja 2010 r. w Kłoczewie odbył się IX 
Otwarty Turniej Szachowy z Cyklu Grand Prix 
Lubelszczyzny 2010. Wzięło w nim udział 55 zawodników 
w tym 15 zawodniczek z terenu całego województwa 
lubelskiego. Do szachowych zmagań przystąpili również 
zawodnicy UKS „Astra” w Leśniowicach.

Zawody rozegrano na dystansie 9 rund, 
systemem szwajcarskim z tempem 15 minut na 
zawodnika.

Obsada turnieju była bardzo mocna i turniej 
wygrał arcymistrz Marcin Dziuba z AZS UMCS Lublin.

Jak zwykle bardzo dobrze zaprezentowali się 
nasi zawodnicy i tak:

● w kategorii juniorek do lat 18 I miejsce wywalczyła 
Żaneta Zawiślak.

● w kategorii juniorów do lat 18 Łukasz Zawiślak zajął II 
miejsce, Artur Kiełbasa wywalczył III miejsce 
a Dominik Kiełbasa zajął IV miejsce.

● w kategorii juniorek do lat 14 Eliza Łagowska zajęła II 
miejsce a Agnieszka Geleta zajęła IV miejsce.

● w kategorii juniorów do lat 10 II miejsce wywalczył 
Paweł Zawiślak

● w kategorii juniorek do lat 10 III miejsce zajęła Nina 
Połajdowicz.

Serdecznie gratulujemy!



Kierownictwo
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W dniu 6 maja 2010 r.  w godzinach nocnych 
doszło do pożaru na terenie Gminy Leśniowice 
w miejscowości Sielec. Spaleniu uległa zgromadzona 
słoma przeznaczona do produkcji brykietów składowana 
przez firmę „Graf” Sp. z.o.o. z Chełma. Akcja straży 
pożarnej trwała do godzin rannych.

Pożar w miejscowości Sielec

W dniu 5 maja 2010 r.  odbyło się kierownictwo, 
na którym zostały przekazane kierownikom jednostek 
wnioski i uchwały podjęte podczas XXVII obrad Sesji 
Rady Gminy Leśniowice.

Ponadto omówiona została Informacja na temat 
przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych na 2010 rok oraz przedłożone zostały 
propozycje działań ekologicznych prowadzonych wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej.

Omówiono również sprawy bieżące związane 
z funkcjonowaniem urzędu.
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